АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2019 г.
село Новицкое
№ 40
Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на выборах в органы местного самоуправления
Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

В соответствии с частью 6 статьи 16 Избирательного кодекса Приморского края, на основании данных о числе избирателей, зарегистрированных на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать избирательные участки для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на выборах в органы местного самоуправления Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района (список прилагается).
2. Постановления № 46 от 03.08.2015 г. «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на выборах в органы местного самоуправления Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района», № 53 от 14.08.2015 г. «О внесении изменений в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района № 46 от 03.08.2015 г. «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на выборах в органы местного самоуправления Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района» - признать утратившими силу.
3. Опубликовать в печатном средстве массовой информации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Новицкий Вестник» и разместить на официальном сайте Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новицкого

сельского поселения                                                                                   В.В. Бабич

	Приложение
к постановлению администрации

Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района

Приморского края
от 11.07.2019 г. № 40

СПИСОК

избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов

 избирателей на выборах в органы местного самоуправления

Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
	Избирательный участок  № 2305

	Границы участка:
	с.Фроловка; х.Орел

	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:
	692977 с.Фроловка, ул.Партизанская, д.20, Дом культуры, телефон: 27 7 37

	Избирательный участок  № 2306

	Границы участка:

	пос.Николаевка: пер.Советский; улицы: Беляева, Дальняя Лазо, Набережная, Речная, Советская, Совхозная, Шоссейная; Железнодорожный разъезд Водопадное

	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:
	692975 пос.Николаевка, ул.Советская, д. 1в, ФАП
пос. Николаевка

	Избирательный участок  № 2307

	Границы участка:

	пос.Николаевка: улицы: Сибирцева, Суханова, Уборевича, Фадеева (дома № 37, 38, 39, 41, 42)

	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:
	692975 пос.Николаевка, ул.Фадеева, д.19, муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» пос.Николаевка, телефон: 24583

	Избирательный участок  № 2308

	Границы участка:

	пос.Николаевка: улицы:  Ключевая, Фадеева (дома № 8-36, 40); в/ч 62250

	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:
	692975 пос.Николаевка, ул.Фадеева, д.19, муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» пос.Николаевка, телефон: 24 5 83

	Избирательный участок № 2310

	Границы участка:
	с.Новицкое

	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:
	692976 с.Новицкое, ул.Лазо, д.7, Дом культуры,
телефон: 25 2 01

__________________________________